
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від    . 02  .2026 року                                                     селище  Печеніжин 

№  
 

Про надання дозволу  Княждвірському  
ліцею  на списання  матеріальних   цінностей 

 

    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», Типової 
інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої 
наказом Державного казначейства України та Міністерства економіки 
України  від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання директора 
Княждвірського ліцею Печеніжинської селищної ради  Ганни Рогозіної  від 

20.01.2026 року №4, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  
освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Княждвірському ліцею на списання матеріальних 
цінностей, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатками №1,2 

2. Доручити виконання  даного рішення директору  Княждвірського ліцею  
Печеніжинської селищної ради  Ганні  Рогозіній.  
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань  
      освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони  здоров’я та      
       соціального захисту населення 

 

 

Селищний голова                               Ігор ДОВІРАК  

 

 

 

 



                                                                                                            Додаток №1 

Перелік матеріальних цінностей 

Княждвірського ліцею Печеніжинської селищної ради,  

що пропонуються до списання 

 

№ 
з/п 

Автор і назва підручника Клас Кількість 
Рік 

видання 
Ціна 

1. Й. Ривкінд  Інформатика 5 25 2019 988.75 

2. О. Гайдамака Мистецтво 2 26 2019 1165.32 

3. В. Власов Вступ до історії 5 25 2018 862.50 

4. Воронцова Я досліджую світ ч. 2 1 25 2018 971.25 

5. П. Попель Хімія 7 10 2020 385.10 

6. О. Гісем Всесвітня історія 7 27 2020 1269.81 

7. О. Гісем Історія України 7 27 2020 1272.24 

8. Й. Ривкінд  Інформатика 7 27 2020 1209.33 

9. С. Сотникова Німецька мова 7 20 2020 1101.20 

10. О. Авраменко Українська 
література 

7 29 2020 1420.13 

11. Л. Остапченко Біологія 7 20 2020 1055.20 

12. О. Гісем Історія України 11 20 2019 967 

13. О. Гісем Всесвітня історія 6 31 2019 1392.21 

14. О. Гісем Всесвітня історія 11 20 2019 910.80 

15. Г. Мітчелл Англійська мова 2 26 2019 1151.80 

16. Й. Ривкінд  Інформатика 6 32 2019 1057.28 

17. Т. Бойченко Основи здоров’я 5 29 2018 791.12 

18. Г. Мітчелл Англійська мова 1 26 2018 1374.62 

19. Воронцова Я досліджую світ ч.1 1 25 2018 971.25 

20. Рубля Мистецтво 1 26 2018 1029.08 

21. Г.Іваниця Укр. мова. Буквар ч.1 і 
ч.2 

1 50 2018 2012.50 

22. Є. Волощук Зарубіжна література 7 19 2020 1090.60 

23. Г. Довгань Географія 10 13 2018 534.43 

24. С. Сотникова Німецька мова 10 15 2018 829.20 

25. О. Ярошенко Природа  5 30 2018 900.90 

    
   

26713.62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

Перелік матеріальних цінностей 

Княждвірського ліцею Печеніжинської селищної ради,  

що пропонуються до списання 

 

№ 
з/п 

Автор і назва книги Ціна 
Інвентарний 
номер 

Рік 

1. Чуковський  Чудо-дерево 0.70 5367 1985 

2. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6153 1988 

3. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6152 1988 

4. А. М. Волков Волшебник Изумрудного 1.20 61895 1992 

5. С. Лагерлеф Чудесное путишествие 0.55 61289 1990 

6. А. Алексин Пять веселих повестей 1.14 61652 1963 

7. По дорогам сказки 3.62 62222 1993 

8. В. Левкин Магистр рассеенних наук 1.15 61690 1975 

9. Принова Кружевние сказки 0.30 5984 1983 

10. С. Михалков Находка 0.40 4935 1983 

11. В мире сказки 0.80 62257 1986 

12. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6151 1988 

13. Т. Скребицкий Друзья моего детства 0.65 6139 1988 

14. О. Смирнов В отрогах Конан-Дога 0.34 2931 1974 

15. В. Подгорец Белий циганенок 0.37 922 1974 

16. Н. Сладков Под шапкой невидимкой 0.75 5430 1986 

17. Н. Сладков Под шапкой невидимкой 0.75 5429 1986 

18. Н. Сладков Под шапкой невидимкой 0.75 5431 1986 

19. С. Лагерлеф Чудесное путишествие 0.65 61283 1990 

20. П. Бансов Хрупкая веточка 0.35 1535 1979 

21. Радуга Книга для чтения 1.40 61461 1990 

22. Радуга Книга для чтения 1.40 61463 1990 

23. Т. Скребицкий Друзья моего детства 0.65 6141 1988 

24. Носов Приключения Незнайки 0.39 61934 1993 

25. А. Волков Волшебник Изумрудного 1.20 61896 1992 

26. С. Лагерлеф Чудесное путишествие 0.65 61287 1990 

27. Волшебний камень 1.40 61157 1988 

28. О. Федоров Остання зима 0.68 5797 1976 

29. Д. Бедзик Днепр горит 0.51 618 1960 

30. О. Достойний Нас било трое 0.40 5759 1966 

31. Леонов Необходимий человек 0.60 61677 1987 

32. А. Беляев Человек - амфибия 1.30 61167 1988 

33. А. Беляев Человек - амфибия 1.30 61170 1988 

34. А. Беляев Человек - амфибия 1.30 61633 1988 

35. Е. Велтистов Пригоди Електроніка 1.20 62302 1988 

36. М. Карим Радость нашего дома 0.45 4927 1983 

37. А. Батров Три бескозирки 0.80 4604 1981 

38. А. Мусанов Дом на горе 0.80 5386 1986 

39. С. Сартаков  По чунским порогам  0.40 5599 1968 

40. А. Батров Три бескозирки 0.80 4601 1981 

41. В. Евремов За убегающим горизонт 0.52 950 1964 



42. С. Славич Послесловие к подвигу 0.68 906 1975 

43. Н. Халемский Форварди покидают поле 0.58 5942 1963 

44. Б. Дижур Стекляная река 0.41 957 1958 

45. А. Чепинский Ярость 0.57 5869 1973 

46. К. Финн Расскази и повести многих лет 0.77 687 1969 

47. А. Мусанов Дом на горе 0.80 5387 1986 

48. В. Рибинец Твой след 0.32 5622 1967 

49. Н. Струтинский На берегах Горини 0.50 5627 1966 

50. Е. Сургутская Лица в окне 0.43 5623 1972 

51. І. Халемский Зеление листья 0.64 5566 1976 

52. Романтика дальних дорог 0.49 5578 1964 

53. А. Копиленко Рождаетса город 0.55 5985 1981 

54. Е. Ильина Четвертая висота 0.50 1662 1979 

55. В. Захарченко Разговор с електричеством 0.51 1344 1965 

56. К. Паустовский Повесть о лесах 0.50 4777 1983 

57. Ю. Турковский Люди, я любил вас 0.41 5838 1975 

58. Д. Бедзик Днепр горит 0.51 617 1980 

59. Г. Мухаметшин Ми живем на земле 0.33 804 1974 

60. Ю. Бондарев Батальйони просять вогню 0.50 4957 1983 

61. П. Кугай Звіра ще тільки поранено 0.90 6014 1984 

62. М. Пришвин Расскази 0.55 812 1978 

63. Люди молчаливого подвига 1.20 61100 1987 

64. В. Пендряков Весенние перевертни 0.30 4767 1983 

65. А. Чепинский После грози 0.71 960 1960 

66. Ю. Бондарев Батальйони просять вогню 0.50 4757 1983 

67. Б. Шремко Древности Северного Дона 1.70 496 1962 

68. М. Рощин С утра до ночи 0.54 5624 1968 

69. Родина солдата 2.00 5044 1983 

70. Ю. Турковский Люди, я любил вас 0.41 615 1973 

71. Ю. Смуул Ледовая книга 0.55 4463 1981 

72. Ю. Глазков В откритом космосе 0.35 61292 1990 

73. В. Вирнский Иван Полз 0.45 61308 1989 

74. К. Иванцов Место в жизни 0.25 5805 1978 

75. Е. Борецкая Изготовление ключей 0.65 61314 1989 

76. Л. Тучинский Кому улибаетса 0.35 61357 1990 

77. К. Бобенко Чудесная сказка 0.50 5584 1966 

78. Спровочник по обработке металлов 0.40 5978 1986 

79. Ю. Глазков В откритом космосе 0.35 61291 1990 

80. В. Ефимов Перелетная мастерская 0.20 1544 1979 

81. В. Ефимов Перелетная мастерская 0.20 61713 1982 

82. И. Лешко От плоскости к обьему 0.18 1358 1965 

83. Краткий справочник овощевода 0.75 61717 1981 

84. Ю. Козлов Винахід велосипеда 2.70 61661 1991 

85. Д. Бурченко Рейд к Южному Бугу 1.20 6165 1988 

86. С. Крижицкий Ольвия память 0.20 6046 1982 

87. Е. Рихек Мастерии из древесини 0.95 61201 1988 

88. Г. Федоров-Давидов Монети рассказ 0.30 61351 1990 

89. Клуб собаководства Випуск третий 0.10 62311 1992 

90. А. Гайдар Тимур і його команда 0.39 584 1974 



91. А. Гайдар Тимур і його команда 0.35 5395 1986 

92. С. Маршак Биль-небилица 0.50 4776 1983 

93. С. Михалков Находка 0.40 4933 1983 

94. Л. Успенский Слово о словах 0.85 61143 1987 

95. Л. Успенский Слово о словах 0.85 61142 1987 

96. Г. Скребицкий Друзья моего детства 0.65 6142 1988 

97. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6148 1988 

98. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6154 1988 

99. Е. Успенский Крокодил Гена и друзья 1.00 61651 1984 

100. С. Михалков Находка 0.40 4934 1983 

101. Математика дошкольникам 0.95 6126 1987 

102 М. Коростелев От А до Я 0.90 61714 1987 

103. Е. Гаврилив  0.90 5192 1980 

104. Г. Куценко Режим для школьника 0.30 6006 1987 

105. В. Зверева В мире солнечного света 0.95 61375 1988 

106. Г. Радемахер Числа и фигури 0.54 475 1962 

107. Прикариское кольцо 0.85   1981 

108. В. Александрев Что может ЕВМ? 0.40 61186 1987 

109. С. Узин Каштан «Золотой лани» 0.33 5583 1973 

110. А. Рощин Люди первой тропи 0.20 4235 1980 

111. По материкам и океанам 0.90 6160 1988 

112. По материкам и океанам 0.95 6158 1988 

113. Л. Семаго Золотая флейта 1.60 61495 1990 

114. И. Ерохин Огурци и томати 0.65 61716 1989 

115. И. Стекольников Молния и гроза 0.22 1351 1950 

116. В. Ващенко Саморобний телескоп 0.15 4238 1979 

117. Одесса. Города – герои 0.40 5598 1978 

118. Димитрий Донской 0.10 467 1950 

119. В. Степаченко Хлеб 4.40 61298 1989 

120. С. Сафопов На минном поле войни 1.00 6043 1983 

121. По материкам и океанам 0.95 6159 1988 

122. О. Молотобарова Крупск изгот 1.20 61444 1990 

123. Х. Виво География Мексики 1.24 490 1951 

124. Е. Рихек Мастерим из древесини 0.95 61200 1988 

125. В. Александров Что Может ЕВМ? 0.40 61187 1987 

126. Б. Вовк Цвети 0.25 6083 1988 

127. Б. Вовк Цвети 0.25 6065 1988 

128. Б. Вовк Цвети 0.25 6064 1988 

129. Б. Вовк Цвети 0.25 6062 1988 

130. Б. Вовк Цвети 0.25 6056 1988 

131. Б. Вовк Цвети 0.25 6059 1988 

132. В. Лелько Вечно чистая вода 0.17 487 1972 

133. Л. Кульский Чистая вода 0.35 1364 1978 

134. К. Валеваха Биография климата 0.15 483 1973 

135. Ф. Барбашов Фрезерное дело 0.74 5606 1975 

136. Г. Гладишев Краткий спровочник 1.96 1362 1965 

137. В.  Кудашева Чудесная диета 1.10 61867 1991 

138. Хатка-йога. Чудеса без чудес 1.30 61807 1992 

139. Г. Лах Ман Чук Ета замечательная йога 1.95 61939 1992 



140. С. Дадилин На пути к вершине 0.50 61937 1991 

141. Старинние русские пословици 0.10 5179 1983 

142. Сестрица Аленушка 0.05 6092 1988 

143. В. Росин Случай на границе 0.07 1297 1976 

144. Север  1.40 485 1948 

145. М. Клементс Затерений рай 1.40 61656 2003 

146. А. Гаймитут Математика  0.40 5455 1985 

147. По материкам и океанах 0.90 6161 1988 

148. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5076 1984 

149. В. Астафьев Кража 1.00 61907 1990 

150. В. Бианки Расскази и сказки 0.80 6150 1988 

151. Л. Успенский Слово о словах 0.85 61141 1987 

152. Л. Успенский Слово о словах 0.85 61140 1987 

153. К. Чуковський Чудо –дерево 0.70 5364 1985 

154. Светлячок. Песни для детей 0.45 61421 1989 

155. Изучения творчества Н.Гоголя 0.45 61110 1988 

156. Изучения творчества Н.Гоголя 0.45 61109 1988 

157. П. Сербин Изучения творчества Блока 0.15 1520 1980 

158. Ф. Борщевський Изучения творчества 
Некрасова 

0.15 4279 1980 

159. Ф. Борщевський Изучения творчества 
Некрасова 

0.15 4278 1980 

160. О. Пушкін в Одесі 0.54 1433 1944 

161. Яковлев Микола Островський 0.14 1439 1977 

162. В. Белинский Стехи о Пушкине 0.29 1373 1974 

163. М. Горький Про дитячу літературу 0.55 1420 1953 

164. Яковлев Микола Островський 0.14 1440 1977 

165. Ю. Сохлеков Художествение открития 0.75 61445 1990 

166. Роман М. Лермонтова Герой нашего времени 0.60 1375 1966 

167. И. Трофимов Идейно- художественное своего 0.20 61276 1989 

168. Т. Зверь Повесть Гоголя 0.15 4275 1980 

169. Н.Крутікова Микола Гоголь 0.58 1408 1952 

170. Н.Крутікова Микола Гоголь 0.65 1376 1952 

172. М. Лермонтов в русской критике 1.34 5427 1985 

173. І . Новиков Пушкін   у вивченні 0.50 1400 1955 

174. Развивая дар речи 5.00 61443 1990 

175. Изобразительное искуство 5.00 61855 1991 

176. В. Коваленко Обьекти  труда 0.85 61439 1990 

177. Г. Перевертень Поделки из бумаги 0.25 5014 1983 

178. Изобразительное искуство 5.00 61911 1991 

179. В. Белинский Избранние статьи 0.55 4146 1980 

180. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 5080 1983 

181. Билини. Сборник 0.30 814 1978 

182. Билини. Сборник 0.30 815 1978 

183. А. Блок. Стихотворения 0.23 295 1974 

184. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 4880 1983 

185. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 5079 1983 

186. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 5078 1983 

187. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 4881 1983 



188. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 4879 1983 

189. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 4878 1983 

190. В. Белинский Статьи о Пушкине 0.65 4877 1983 

191. Вершини 1.40 4980 1983 

192. Вершини  1.40 4979 1983 

193. А. Герцен Сорока- воровка 0.10 4810 1983 

194. А. Герцен Сорока- воровка 0.10 1647 1983 

195. А. Герцен Сорока- воровка 0.10 4813 1983 

196. А. Герцен Сорока- воровка 0.10 1646 1983 

197. А. Герцен Сорока- воровка 0.10   1983 

198. А. Герцен Сорока- воровка 0.10   1983 

199. А. Герцен Кто виноват? 0.10 4214 1980 

200. А. Герцен Билое и думи 0.50 325 1976 

201. А. Герцен Билое и думи 1.11 327 1976 

202. А. Герцен Билое и думи 1.11 323 1976 

203. А. Герцен Билое и думи 1.11 324 1976 

204. А. Герцен Билое и думи 1.11 320 1976 

205. А. Герцен Билое и думи 1.11 328 1976 

206. А. Герцен Билое и думи 1.11 321 1976 

207. А. Герцен Билое и думи 1.11 322 1976 

208. А. Герцен Билое и думи 1.11 319 1976 

209. А. Герцен Билое и думи 1.11 326 1976 

210. М. Гоголь Шинель 0.48 1668 1976 

211. М. Гоголь Шинель 0.48 1669 1976 

212. М. Гоголь Шинель 0.48 1671 1976 

213. М. Гоголь Шинель 0.48 1673 1976 

214. М. Гоголь Шинель 0.48 1872 1976 

215. М. Гоголь Шинель 0.48 1666 1976 

216. М . Гоголь Мертвие души 0.85 1687 1978 

217. М. Гоголь Мертвие души 0.85 5983 1978 

218. М. Гоголь Шинель 0.10 1652 1979 

219. М. Гоголь Шинель 0.10 1654 1979 

220. М. Гоголь Шинель 0.10 4540 1979 

221. М. Гоголь Шинель 0.10 4541 1982 

222. М. Гоголь Шинель 0.10 4165 1980 

223. М. Гоголь Шинель 0.10 4537 1982 

224. М. Гоголь Шинель 0.10 1673 1978 

225. М. Гоголь Шинель 0.10 4539 1982 

226. М. Гоголь Шинель 0.10 4538 1982 

227. М. Гоголь Шинель 0.10 1656 1979 

228. М. Гоголь Шинель 0.10 4536 1982 

229. М. Гоголь Шинель 0.10 4535 1982 

230. М. Гоголь Шинель 0.10 5762 1982 

231. М. Гоголь Шинель 0.10 4164 1979 

232. М. Гоголь Собрание сочинений Т.2 0.90 341 1949 

233. М. Гоголь Тарас Бульба 0.35 4470 1981 

234. М. Гоголь Тарас Бульба 0.35 4472 1981 

235. М. Гоголь Тарас Бульба 0.35 4474 1981 

236. М. Гоголь Тарас Бульба 0.35 4471 1981 



237. М. Гоголь Тарас Бульба 0.35 4473 1981 

238. М. Гоголь Ревизор 0.45 5925 1977 

239. М. Гоголь Ревизор 0.45 6005 1983 

240. М. Гоголь Шинель 0.48 1670 1976 

241. М. Гоголь Шинель 0.48 1667 1976 

242. М. Гоголь Избранное 0.90 5355 1986 

243. М. Гоголь Собрание сочинений 0.94 340 1952 

244. М. Гоголь Пьеси Т. 2 1.10 338 1952 

245. М. Гоголь Избранное 1.10 5354 1986 

246. М. Гоголь Избранное 2.20 5352 1986 

247. М. Гоголь Мертвие души 0.80 4994 1988 

248. М. Гоголь Т.6 0.10 339 1953 

249. М. Гоголь Ніс 0.90 345 1952 

250 А. Грибоедов Горе от ума 0.32 337 1981 

251. М. Гоголь Мертвие души 0.32 335 1976 

252. М. Гоголь Шинель 0.08 1649 1952 

253. М. Гоголь Вечори на хуторі 1.65 1685 1952 

254. М. Гоголь Мертвие души 2.20 4995 1983 

255. А. Грибоедов Горе от ума 0.40 4477 1981 

256. А. Грибоедов Горе от ума 0.40 4476 1981 

257. А. Грибоедов Горе от ума 0.40 4478 1981 

258. А. Грибоедов Горе от ума 0.40 4574 1981 

259. А. Грибоедов Горе от ума 0.25 334 1973 

260. М. Гоголь Т.6 0.80 337 1955 

261. И. Гончаров Собрание сочинений 0.90 329 1955 

262. М. Добролюбов Собрание сочинений 1.50 1415 1950 

263. М. Добролюбов  Літературно-критичні статті 1.48 1369 1950 

264. И. Гончаров Обломов 0.87 332 1957 

265. И. Гончаров Собрание сочинений 0.90 331 1952 

266. И. Гончаров Обломов 0.87 333 1957 

267. И. Гончаров Обломов 0.92 330 1975 

268. М. Гоголь Тарас Бульба 0.50 343 1979 

269. М. Гоголь Тарас Бульба 0.63 342 1976 

270. М. Гоголь Старосветские помещики 0.08 350 1952 

271. М. Лермонтов Поеми 0.47 5989 1976 

272. М. Лермонтов Избронние произведение 1.70 5245 1984 

273. М. Лермонтов Вибрані твори 0.95 698 1951 

274. М. Лермонтов Избронное 0.85 5126 1984 

275. М. Лермонтов Избронное 0.85 5127 1984 

276. М. Лермонтов Избронное 0.85 5129 1984 

277. М. Лермонтов Избронное 0.85 5125 1984 

278. М. Лермонтов Избронное 0.85 5130 1984 

279. М. Лермонтов Избронное 0.85 5132 1984 

280. В. Лесков Вибрані твори 0.95 370 1950 

281. В. Лесков Избронние произведение 0.85 369 1952 

282. В. Лесков Избронние произведение 0.67 368 1952 

283. В. Курочкин Стихотворения 0.98 688 1957 

284. С. Каропин Сочинения 1.21 315 1958 

285. И. Крилов Басни 0.25 307 1963 



286. И. Крилов Сочинения 0.90 303 1956 

287. І. Крилов 0.63 302 1950 

288. И. Крилов Сочинения 0.90 304 1956 

289. И. Крилов Басни 0.45 4482 1981 

290. В. Короленко Расскази 0.90 5504 1978 

291. В. Короленко Избронное 0.80 61552 1987 

292. В. Короленко Повести. Расскази 0.60 4762 1983 

293. В. Короленко Повести. Расскази 0.60 4763 1983 

294. В. Короленко Пьеси 1.25 316 1953 

295. В. Короленко Стихотворения 0.50 1627 1983 

296. О. Купрін Оповідання 0.45 988 1951 

297. М. Гоголь Шинель 0.10 1655 1979 

298. М. Гоголь Шинель 0.10 4163 1982 

299. М. Гоголь Мертвие души 0.90 4566 1982 

300. М. Лермонтов Сочинения 3.20 61482 1990 

301. М. Лермонтов Вибрані твори 0.95 699 1951 

302. М. Лермонтов Вибрані твори 0.95 697 1951 

303. М. Лермонтов Поезия 0.55 4490 1981 

304. М. Лермонтов Избронное 0.85 5131 1984 

305. М. Лермонтов Избронное 0.85 5124 1984 

306. М. Лермонтов Поеми 0.10 4178 1980 

307. М. Лермонтов Поеми 0.10 1328 1979 

308. М. Лермонтов Поеми 0.10 1572 1979 

309. Лири и труби 0.65 5121 1984 

310. Лири и труби 0.59 359 1976 

311. Лири и труби 0.59 363 1976 

312. Лири и труби 0.59 360 1976 

313. Лири и труби 0.59 364 1976 

314. Лири и труби 0.59 362 1976 

315. Лири и труби 0.65 5122 1984 

316. Лири и труби 0.65 5120 1984 

317. Лири и труби 0.65 5123 1984 

318. Лири и труби 0.59 361 1976 

319. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 357 1975 

320. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 356 1975 

321. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 355 1975 

322. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 353 1975 

323. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 354 1975 

324. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 358 1975 

325. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 351 1975 

326. М. Ломоносов Избронние произведение 0.44 352 1975 

327. М. Ломоносов Стихотворения 0.15 4180 1980 

328. М. Ломоносов Стихотворения 0.15 4428 1980 

329. Лири и труби 0.59 365 1976 

330. Лири и труби 0.65 5119 1984 

331. М. Лермонтов Стихотворения 0.25 696 1971 

332. М. Гоголь Майская ночь 0.06 1689 1952 

333. М. Гоголь Шинель 0.08 1651 1952 

334. М. Гоголь Шинель 0.05 1657 1978 



335. М. Гоголь Шинель 0.05 6003 1978 

336. М. Лермонтов Избронное 0.85 5128 1984 

337. М. Лермонтов Вірші про Батьківщину 0.35 695 1954 

338. В. Короленко Оповідання 0.25 317 1952 

339. Д. Мамин-Сибіряк  Хліб 0.73 5497 1956 

340. А. Майков Румяний парус 0.30 4551 1981 

341. Д. Мамин-Сибіряк  Аленушкини сказки 0.60 6170 1988 

342. Д. Мамин-Сибіряк  Аленушкини сказки 0.60 6177 1988 

343. Д. Мамин-Сибіряк  Аленушкини сказки 0.60 6174 1988 

344. М. Некрасов Стихотворения 1.30 387 1971 

345. М. Некрасов Стихотворения 0.60 385 1979 

346. М. Некрасов Вибрані твори 1.50 382 1946 

347. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5059 1984 

348. М. Некрасов Стихотворения 0.65 1691 1979 

349. М. Некрасов Стихотворения 1.90 61981 1990 

350. М. Некрасов Стихотворения 0.10 4583 1981 

351. М. Некрасов Стихотворения 0.10 4581 1981 

352. М. Некрасов Стихотворения 0.10 4584 1981 

353. М. Некрасов Стихотворения 0.10 4582 1981 

354. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5060 1984 

355. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5064 1984 

356. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5066 1984 

357. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5065 1984 

358. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5061 1984 

359. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5063 1984 

360. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5067 1984 

361. М. Некрасов Избронние произведение 0.70 5062 1984 

362. М. Некрасов Стихотворения 0.22 384 1971 

363. М. Некрасов Стихотворения 0.60 386 1979 

364. Д. Мамин-Сибиряк  Хлеб 0.90 366 1950 

365. Д. Мамин-Сибиряк  Хлеб 0.70 367 1952 

366. А. Пушкин Избронние стихотворения 0.50 4599 1982 

367. А. Пушкин Избронние стихотворения 0.75 1678 1979 

368. А. Пушкин Избронние стихотворения 0.75 1680 1979 

369. А. Пушкин Избронное  0.75 4717 1983 

370. А. Пушкин Избронное 0.75 4716 1983 

371. А. Пушкин Избронное 0.75 4715 1983 

372. А. Пушкин Избронное. Евгений Онегин 0.65 4942 1983 

373. А. Пушкин Избронное. Евгений Онегин 0.65 4991 1983 

374. А. Пушкин  Евгений Онегин 0.65 4993 1983 

375. А. Пушкин Евгений Онегин 0.65 4989 1983 

376. А. Пушкин Евгений Онегин 0.65 4990 1983 

377. А. Пушкин Поеми 0.45 4866 1983 

378. А. Пушкин Поеми 0.45 4750 1983 

379. А. Пушкин Поеми 0.45 4871 1983 

380. А. Пушкин Поеми 0.45 4868 1983 

381. А. Пушкин Поеми 0.45 4864 1983 

382. А. Пушкин Поеми 0.45 4862 1983 

383. А. Пушкин Поеми 0.45 4870 1983 



384. А. Пушкин Поеми 0.45 4748 1983 

385. А. Пушкин Поеми 0.45 4863 1983 

386. А. Пушкин Поеми 0.45 4752 1983 

387. А. Пушкин Поеми 0.45 4869 1983 

388. А. Пушкин Поеми 0.45 4865 1983 

389. А. Пушкин Поеми 0.45 4749 1983 

390. А. Пушкин Избронние произведение 0.75 1676 1979 

391. А. Пушкин Избронние произведение 0.75 1681 1979 

392. А. Пушкин Избронние произведение 0.75 1679 1979 

393. А. Пушкин Избронние произведение 0.75 1677 1979 

394. А. Пушкин Поеми 0.45 4867 1983 

395. А. Пушкин Поеми 0.45 4751 1983 

396. А. Пушкин Стихотворения 0.52 395 1976 

397. А. Пушкин Стихотворения 0.52 401 1976 

398. А. Пушкин Стихотворения 0.52 405 1976 

399. А. Пушкин Стихотворения 0.50 4598 1982 

400. А. Пушкин Цигане 0.35 410 1975 

401. А. Пушкин  Евгений Онегин 0.90 5788 1981 

402. А. Пушкин  Евгений Онегин 0.85 4216 1980 

403 А. Пушкин  Повести Белкина 0.56 389 1971 

404. А. Пушкин Цигане 0.35 407 1975 

405. А. Пушкин Избронное 0.75 4714 1983 

406. А. Пушкин Избронное 0.75 4718 1983 

407. А. Пушкин Южние поеми 0.15 4697 1982 

408. А. Пушкин Южние поеми 0.15 4695 1982 

409 А. Пушкин Южние поеми 0.15 4696 1982 

410. А. Пушкин Маленькие трагедии 0.10 4126 1980 

411. А. Пушкин Маленькие трагедии 0.10 4125 1980 

412. А. Пушкин Маленькие трагедии 0.10 1534 1980 

413. А. Пушкин Дубровський 0.15 1624 1979 

414. А. Пушкин Дубровський 0.15 391 1979 

415. А. Пушкин Дубровський 0.15 393 1979 

416. А. Пушкин Дубровський 0.15 1628 1979 

417. А. Пушкин Дубровський 0.15 392 1979 

418. А. Пушкин Дубровський 0.15 394 1979 

419. А. Пушкин Стихотворения 0.52 396 1976 

420. А. Пушкин Стихотворения 0.52 403 1976 

421. А. Пушкин Стихотворения 0.52 402 1976 

422. А. Пушкин Стихотворения 0.52 400 1976 

423. А. Пушкин Стихотворения 0.52 399 1976 

424. А. Пушкин Стихотворения 0.52 404 1976 

425. А. Пушкин Стихотворения 0.52 398 1976 

426. А. Пушкин Стихотворения 0.52 397 1976 

427. А. Пушкин Цигане 0.35 408 1975 

428. А. Пушкин Цигане 0.35 409 1975 

429. А. Пушкин Цигане 0.35 406 1975 

430. И. Тургенев Записки охотника 0.40 429 1953 

431. И. Тургенев Записки охотника 0.40 428 1953 

432. И. Тургенев Записки охотника 0.48 434 1975 



433. И. Тургенев Записки охотника 0.48 438 1975 

434. И. Тургенев Записки охотника 0.48 437 1975 

435. И. Тургенев Записки охотника 0.48 435 1975 

436. И. Тургенев Записки охотника 0.48 466 1975 

437. И. Тургенев Записки охотника 0.48 5850 1975 

438. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5056 1984 

439. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5054 1984 

440. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5053 1984 

441. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5057 1984 

442. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5055 1984 

443. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5051 1984 

444. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5058 1984 

445. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5052 1984 

446. И. Тургенев Отци и дети 0.60 1663 1979 

447. И. Тургенев Отци и дети 0.43 1554 1955 

448. И. Тургенев Отци и дети 0.43 432 1955 

449. И. Тургенев Отци и дети 0.43 1757 1955 

450. И. Тургенев Записки мисливца 0.52 430 1949 

451. И. Тургенев Записки мисливца 1.23 431 1949 

452. И. Тургенев Рудин 0.46 422 1976 

453. И. Тургенев Рудин 0.46 423 1976 

454. И. Тургенев Рудин 0.46 424 1976 

455. И. Тургенев Рудин 0.46 426 1976 

456. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.43 451 1974 

457. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.43 450 1974 

458. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.43 448 1974 

459. И. Тургенев Избронное 0.88 5489 1977 

460. А. Островский Пьеси 1.07 530 1955 

461. А. Островский Гроза 0.10 4487 1981 

462. А. Островский Гроза 0.10 4488 1981 

463. А. Островский Собрание сочинений 1.26 524 1960 

464. О любви и дружбе 0.30 902 1960 

465. А. Островский Пьеси Т. 5 1.00 506 1950 

466. К. Рилев Думи. Поеми 1.00 61172 1988 

467. К. Рилев Думи. Поеми 1.00 61171 1988 

468. К. Рилев Избранное 0.65 5115 1984 

469. К. Рилев Избранное 0.65 5117 1984 

470. К. Рилев Избранное 0.65 5116 1984 

471. К. Рилев Избранное 0.65 5114 1984 

472. О. Радіщев Подорож 0.70 376 1949 

473. М. Салтиков-Щедрин Сказки 0.40 380 1979 

474. М. Салтиков-Щедрин Сказки 0.40 381 1979 

475. Слово о полку Ігоревім 0.50 4799 1983 

476. Слово о полку Ігоревім 0.50 4801 1983 

477. Слово о полку Ігоревім 0.50 4802 1983 

478. Слово о полку Ігоревім 0.50 4798 1983 

479. Слово о полку Ігоревім 0.50 4800 1983 

480. И. Тургенев Записки охотника 0.50 5050 1984 

481. И. Тургенев Записки охотника 0.48 453 1975 



482. И. Тургенев Накануне 0.85 6035 1987 

483. И. Тургенев Отци и дети 0.55 4141 1980 

484. И. Тургенев Отци и дети 1.00 5842 1979 

485. И. Тургенев Рудин 0.46 425 1976 

486. И. Тургенев Рудин 0.46 421 1976 

487. И. Тургенев Избранное 0.90 420 1979 

488. И. Тургенев Избранное 0.90 4978 1979 

489. И. Тургенев Избранное 0.61 427 1976 

490. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.43 444 1974 

491 Л. Толстой Севостопельские расскази 0.43 5892 1974 

492. Л. Толстой Воскресение 0.80 455 1952 

493. Л. Толстой Воскресение 0.71 457 1953 

494. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.17 453 1951 

495. Л. Толстой Севостопельские расскази 0.17 452 1951 

496. Л. Толстой Детство 0.94 446 1953 

497. Л. Толстой Плоди 0.35 5195 1984 

498. Л. Толстой Казаки 0.26 454 1953 

499. Л. Толстой Воскресение 1.00 442 1953 

500. Л. Толстой Воскресение 0.71 456 1953 

501. Л. Толстой Детство 0.94 447 1953 

502. Л. Толстой Война и мир 1.19 445 1953 

503. Л. Толстой Соброние сочинений т. 13 1.00 440 1953 

504. Л. Толстой Соброние сочинений т. 12 1.00 444 1953 

505. Л. Толстой Соброние сочинений т. 14 1.00 441 1953 

506. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5018 1983 

507. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5022 1983 

508. А. Алексин Мой брат играет 0.85 4919 1983 

509. А. Алексин Мой брат играет 0.85 4918 1983 

510. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5023 1983 

511. А. Алексин Мой брат играет 0.85 4920 1983 

512. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5162 1983 

513. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5027 1983 

514. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5021 1983 

515. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5026 1983 

516. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5020 1983 

517. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5025 1983 

518. С. Аксаков Семейная хроника 0.93 309 1955 

519. А. Алексин Мой брат играет 0.85 4917 1983 

520. П. Артокольський Син 0.55 61367 1989 

521. П. Артокольський Син 0.55 61367 1989 

522. А. Толстой Царь Федор 0.40 4988 1983 

523. Д. Фонвизин Комедии 0.35 4955 1983 

524. Д. Фонвизин Комедии 0.35 4956 1983 

525. Д. Фонвизин Комедии 0.30 4465 1981 

526. Д. Фонвизин Комедии 0.35 4953 1983 

527. М. Чернишевський Вибрані філософські твори 1.18 190 1952 

528. М. Чернишевський Вибрані філософські твори 1.80 189 1950 

529. М. Чернишевський О классиках 0.85 61446 1989 

530. М.Чернишевський Літературно-критичні статті 1.33 1413 1954 



531. М.Чернишевський Літературно-критичні статті 0.43 1758 1951 

532. М. Чернишевський Что делаешь? 1.00 1495 1979 

533. М. Чернишевський Что делаешь? 1.00 1494 1979 

534. М. Чернишевський Что делаешь? 0.15 412 1952 

535. А. Чехов Повести и расскази 0.50 5425 1986 

536. А. Чехов Повести и расскази 0.50 5424 1986 

537. А. Чехов Повести и расскази 1.00 4728 1981 

538. А. Чехов Повести  1.05 458 1951 

539. А. Чехов Избранное 1.12 5950 1974 

540. А. Чехов Расскази 0.52 460 1976 

541. А. Чехов Избранние произведение 0.80 464 1948 

542. А. Чехов Повести и расскази 0.90 4986 1983 

543. А. Чехов Избранное 0.85 5785 1977 

544. А. Чехов Повісті та оповідання 1.23 462 1949 

545. А. Чехов Повести и расскази 0.60 5434 1986 

546. А. Чехов Повести и расскази 0.60 5423 1986 

547. А. Чехов Повести и расскази 0.60 5435 1986 

548. А. Чехов Избранное 0.65 4292 1980 

549. А. Чехов Избранное 0.65 4293 1980 

550. А. Чехов Драматичискее произведение 0.70 463 1950 

551. А. Чехов Расскази 0.24 461 1960 

552. А. Чехов Расскази 0.52 459 1976 

553. Н. Чернишевський Что делаешь? 1.38 61543 1969 

554. В. Астафьев Царь-раба 1.10 5068 1984 

555. П. Антокольський Син 0.55 61364 1083 

556. П. Антокольський Син 0.55 61365 1989 

557. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5019 1989 

558. А. Алексин Мой брат играет 0.85 5024 1983 

559. Д. Азов Расти, березка! 0.52 946 1975 

560. Ф. Абрамов Повести 0.75 61146 1988 

561. Ф. Абрамов Повести 0.75 61149 1988 

562. Ф. Абрамов Повести 0.75 61148 1988 

563. Ф. Абрамов Повести 0.75 61147 1988 

564. А. Блок Собрание сочинений т. 3 1.10 298 1960 

565. А. Блок Избранное 0.43 297 1974 

566. А. Блок Избранное 0.80 61177 1988 

567. А. Блок Избранное 0.80 61176 1988 

568. А. Блок Избранное 0.43 294 1974 

569. А. Блок Стихотворения 0.13 296 1974 

570. Ю. Бондарев Берег 0.80 1568 1974 

571. Ф. Бурлачук Белий лебедь 1.10 61546 1987 

572. А. Гайдар Повести и расскази 0.55 4795 1983 

573. А. Гайдар Школа 0.95 587 1978 

574. А. Гайдар Школа 0.95 588 1978 

575. А. Гайдар Повести и расскази 1.50 61729 1987 

576. А. Гайдар Избранное 0.90 5106 1983 

577. А. Гайдар Избранное 0.90 5033 1983 

578. А. Гайдар Избранное 0.90 5108 1983 

579. А. Гайдар Избранное 0.90 5107 1983 



580. А. Гайдар Избранное 0.90 5034 1983 

581. А. Гайдар Избранное 0.90 5030 1983 

582. А. Гайдар Избранное 0.90 5104 1983 

583. А. Гайдар Избранное 0.90 5105 1983 

584. А. Гайдар Избранное 0.90 5110 1983 

585. А. Гайдар Избранное 0.90 5028 1983 

586. А. Гайдар Избранное 0.90 5033 1983 

587. А. Гайдар Избранное 0.90 5031 1983 

588. А. Гайдар Избранное 0.90 5032 1983 

589. А. Гайдар Избранное 0.90 5029 1983 

590. А. Гайдар Избранное 0.90 5109 1983 

591. Ф. Гладков Повість про дитинство 1.05 885 1951 

592. Ф. Гладков Вольниця 1.02 301 1952 

593. А. Голубева Мальчик из Уржума 0.60 5437 1986 

594. А. Голубева Мальчик из Уржума 0.60 5436 1986 

595. А. Голубева Мальчик из Уржума 0.60 5481 1986 

596. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4556 1981 

597. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4559 1981 

598. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4555 1981 

599. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4579 1981 

600. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4580 1981 

601. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4558 1981 

602. Б. Горбатов Непокоренние 0.40 4557 1981 

603. М. Горький Т.19 1.20 288 1981 

604. М. Горький Т. 9 1.10 285 1981 

605. М. Горький Т. 3 1.10 280 1952 

606. М. Горький Т. 5 1.10 286 1952 

607. М. Горький Т.4 1.10 284 1952 

608. М. Горький Т.2 1.10 287 1952 

609. М. Горький Т. 26 1.20 288 1953 

610. М. Горький Расскази 0.69 293 1958 

611. М. Горький Детство  1.12 275 1953 

612. М. Горький Жизнь 0.78 268 1954 

613. М. Горький Старуха  Изермиль 0.80 292 1979 

614. М. Горький Детство 0.34 290 1953 

615. М. Горький Т. 21 1.20 281 1952 

616. М. Горький Т. 18 1.20 282 1952 

617. М. Горький Т. 23 1.20 279 1953 

618. М. Горький Повести и расскази 1.00 272 1949 

619. М. Горький Мещане 0.45 5752 1978 

620. М. Горький Літературно-критичні статті 1.40 291 1951 

621. М. Горький Життя Клима Самгіна 0.82 273 1952 

622. М. Горький Детство 1.42 267 1953 

623. М. Горький Детство 0.34 270 1953 

624. М. Горький Ранние расскази 0.15 4215 1980 

625. М. Горький Макар Чудра 0.65 61135 1988 

626. М. Горький Мак С. Есенин Стихотворения ар 
Чудра 

0.65 61134 1988 

627. М. Горький Мати 0.76 289 1952 



628. М. Горький Мати 0.76 276 1952 

629. А. Грин Алие паруса 1.30 61161 1988 

630. А. Грин Алие паруса 1.30 61162 1988 

631. А. Грин Алие паруса 1.30   1986 

632. С. Есенин Стихотворения 0.41 876 1974 

633. С. Есенин Стихотворения 0.41 875 1974 

634. С. Есенин Избранное 1.30 5428 1985 

635. С. Есенин Стихотворения 0.55 5138 1983 

636. С. Есенин Стихотворения 0.55 5136 1983 

637. С. Есенин Стихотворения 0.55 4887 1983 

638. С. Есенин Стихотворения 0.55 5139 1983 

639. С. Есенин Стихотворения 0.55 5140 1983 

640. С. Есенин Стихотворения 0.55 5135 1983 

641. С. Есенин Стихотворения 0.55 5141 1983 

642. С. Есенин Стихотворения 0.55 4888 1983 

643. С. Есенин Стихотворения 0.55 5134 1983 

644. С. Есенин Стихотворения 0.55 4891 1983 

645. С. Есенин Стихотворения 0.55 4890 1983 

646. С. Есенин Стихотворения 0.55 5137 1983 

647. С. Есенин Стихотворения 0.55 5142 1983 

648. С. Есенин Стихотворения 0.55 4889 1983 

649. С. Злобин Степан Разин 0.99 503 1950 

650. В. Железняков Ухожу из детства 1.80 5045 1983 

651. В. Железняков Ухожу из детства 1.80 4989 1983 

652. М. Зощенко Исповедь 3.00 61279 1989 

653. И. Ильф Двенадцять стульев 5.00 61472 1990 

654. М. Горький Т.22 1.20 277 1953 

655. М. Горький Повести и расскази 1.00 271 1949 

656. М. Горький Мати 0.80 269 1950 

657. Е. Казакевич Звезда 0.50 61340 1989 

658. Е. Казакевич Звезда 0.50 61341 1989 

659. Е. Казакевич Звезда 0.50 61342 1989 

660. Л. Кассиль Ранний восход 0.80 4753 1983 

661. В. Катаев Т. 5  1.20 373 1957 

662. В. Катаев Белеет парус одинокий 0.85 4931 1983 

663. В. Катаев Белеет парус одинокий 0.85 4932 1983 

664. В. Катаев Белеет парус одинокий 0.85 4930 1983 

665. В. Катаев Син полка 0.30 6023 1984 

666. В. Катаев Син полка 0.43 1660 1974 

667. В. Катаев Син полка 0.43 1659 1974 

668. В. Катаев Син полка 0.43 374 1974 

669. В. Катаев Син полка 0.43 1661 1974 

670. В. Катаев Син полка 0.45 4489 1981 

671. В. Катаев Син полка 0.45 1658 1979 

672. В. Катаев Син полка 0.45 4147 1980 

673. Е. Казакевич Звезда 0.50 61338 1989 

674. Е. Казакевич Звезда 0.50 61339 1989 

675. В. Каверин Юность Тани 0.77 942 1960 

676. П. Кателов Великий зачин 0.71 5889 1965 



677. Ю. Корольков Партизан  1.00 61361 1989 

678. Ю. Корольков Партизан 1.00 61358 1989 

679. Ю. Корольков Партизан 1.00 61359 1989 

680. Ю. Корольков Партизан 1.00 61360 1989 

681. В. Кочетов Журбіни 0.73 5505 1953 

682. Л. Монов Русский лес 1.50 4219 1980 

683. В. Ледков Блакить в аркані 0.09 833 1974 

684. В. Ледков Блакить в аркані 0.09 832 1974 

685. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5103 1983 

686. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5097 1983 

687. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5095 1983 

688. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5094 1983 

689. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5098 1983 

690. Б. Лавренев Сорок первий 0.10 5099 1983 

691. А. Макаренко Педагогічна поема 1.35 1387 1979 

692. А. Макаренко Педагогическая поема 1.10 1493 1979 

693. А. Макаренко Педагогическая поема 1.10 872 1978 

694 А. Макаренко Педагогическая поема 1.10 1414 1978 

695. А. Макаренко Педагогическая поема 1.10 1492 1979 

696. В. Маяковський Я - гражданин 0.10 4485 1981 

697. В. Маяковський Я - гражданин 0.10 4484 1981 

698. В. Маяковський Я - гражданин 0.10 4483 1981 

699. В. Маяковський Поеми 0.40 4492 1981 

700. В. Маяковський Поеми 0.50 4493 1981 

701. В. Маяковський Поеми 1.10 416 1955 

703. В. Маяковський Поеми 0.30 4342 1981 

704. В. Маяковський Поеми 0.30 5877 1978 

705. Мельников (Печерский) Медвежий угол 0.26 941 1960 

706. Мельников (Печерский) Медвежий угол 0.26 411 1960 

707. Д. Нагишкин Сердце Бонивура 1.30 6194 1988 

708. Д. Нагишкин Сердце Бонивура 1.30 6191 1988 

709. Д. Нагишкин Сердце Бонивура 1.30 6193 1988 

710. Д. Нагишкин Сердце Бонивура 1.30 6192 1988 

711. Д. Нагишкин Сердце Бонивура 1.30 6190 1955 

712. А. Новиков – Прибой Цусима 0.73 700 1955 

713. А. Новиков – Прибой Цусима 1.00 701 1989 

714. В. Осева Васек Трубачов 1.90 6031 1953 

715. К. Островський Сочинения  1.70 61379 1974 

716. М. Островський Як гартувалася сталь 1.04 509 1955 

717. Н. Островський Как закалялась сталь 0.74 528 1951 

718. М. Островський Як гартувалася сталь 0.91 529 1954 

719. Н. Островський Как закалялась сталь 0.81 507 1976 

720. Н. Островський Как закалялась сталь 0.79 510 1986 

721. Н. Островський Как закалялась сталь 0.85 265 1986 

722. Н. Островський Как закалялась сталь 0.74 508 1986 

723. Н. Островський Как закалялась сталь 0.78 266 1976 

724. Н. Островський Как закалялась сталь 2.70 4749 1982 

725. Н. Островський Рожденние бурей 0.45 527 1976 

726. Н. Островський Рожденние бурей 0.45 526 1976 



727. Н. Островський Рожденние бурей 0.45 511 1976 

728. Н. Островський Как закалялась сталь 0.70 5921 1976 

729. К. Паустовський Повести 0.70 4148 1980 

730. Б. Полевой Повесть о несчасном человеке 0.75 4760 1983 

731. М. Прилежаева Зберегів ведмедиці 0.50 5611 1982 

732. М. Прилежаева Під північним небом 0.75 5912 1970 

733. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 1674 1987 

734. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 61123 1988 

735. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 4467 1981 

736. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 4466 1981 

737. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 4571 1981 

738. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 61121 1988 

739. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 61122 1988 

740. М. Прилежаева Удивительний год 0.90 4468 1981 

741. Р. Рожденственский Поезии 0.90 689 1975 

742. Н. Риленков Сказка моего детства 0.16 5846 1982 

743. А. Рибаков Неизвестний солдат 1.41 5595 1971 

744. К. Симонов От Халхингола до Берлина 0.66 5518 1973 

745. К. Симонов Живие и мертвие 1.10 4699 1982 

746. К. Симонов Живие и мертвие 1.10 4702 1982 

747. К. Симонов Живие и мертвие 1.10 4703 1982 

748. К. Симонов Живие и мертвие 1.10 4700 1982 

749. К. Симонов Живие и мертвие 1.10 4701 1982 

750. К. Паустовский Повести 0.70 4151 1980 

751. К. Паустовский Повести 0.70 4153 1980 

752. К. Паустовский Повести 0.70 4154 1980 

753. К. Паустовский Повести 0.70 4150 1980 

754. К. Паустовский Повести 0.70 4153 1980 

755. К. Паустовский Повести 0.70 4151 1980 

756. К. Паустовский Повести 0.70 4154 1980 

757. М. Прилежаева Удивительний год 0.95 6125 1988 

758. М. Прилежаева Удивительний год 0.95 61124 1988 

759. М. Прилежаева Удивительний год 0.47 1675 1973 

760. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.75 4758 1983 

761. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.55 61551 1986 

762. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.80 371 1979 

763. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.70 5113 1983 

764. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.70 5111 1983 

765. Д. Полевой Повесть о несчастном человеке 0.70 5112 1983 

766. С. Сергеев-Ценський  Переитворення людини 0.54 521 1956 

767. С. Сергеев-Ценський  Переитворення людини 0.54 522 1956 

768. Г. Серебрякова Похищение огня 4.70 61474 1990 

769. Г. Серебрякова Вершини жизни 2.00 61165 1988 

770. В. Семин Плотина 2.20 4743 1981 

771. В. Семин Плотина 3.70 61229 1988 

772. А. Толстой Хождение по муках 1.10 703 1953 

773. А. Толстой т. VI 1.50 704 1949 

774. О. Толстой Вибране 0.92 709 1949 

775. О. Толстой Вибране 0.92 705 1949 



776. О. Толстой Вибране 0.92 707 1949 

777. О. Толстой Вибране 0.92 706 1949 

778. А. Толстой т. VI 1.50 708 1953 

779. А. Толстой Питербол 0.77 702 1958 

780. А. Толстой Повести и расскази 2.40 61542 1984 

781. А. Твардовський Василий Теркин 0.60 4425 1980 

782. А. Твардовський Василий Теркин 0.60 4102 1980 

783. А. Твардовський Стихи 1.00 61669 1983 

784. А. Твардовський Т. 1 0.90 690 1959 

785. А. Фадеев Последний из  1.80 61166 1982 

786. А. Фадеев Молодая гвардия 1.31 1694 1982 

787. А. Фадеев Молодая гвардия 1.31 1695 1976 

788. А. Фадеев Молодая гвардия 1.31 684 1976 

789. А. Фадеев Молодая гвардия 1.35 1693 1972 

790. А. Фадеев Молодая гвардия 1.35 1692 1974 

791. А. Фадеев Молодая гвардия 1.20 682 1974 

792. А. Фадеев Молодая гвардия 1.20 683 1979 

793. А. Фадеев Молодая гвардия 1.20 681 1979 

794. А. Фадеев Молодая гвардия 1.31 685 1979 

795. А. Фадеев Розгром 0.42 1684 1976 

796. А. Фадеев Розгром 0.42 1683 1977 

797. А. Фадеев Розгром 0.42 1682 1977 

798. Д. Фурманов Чапаев 0.83 776 1977 

799 Д. Фурманов Чапаев 0.55 4764 1971 

800. Д. Фурманов Чапаев 0.55 4765 1983 

801. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5073 1984 

802. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5075 1984 

803. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5070 1984 

804. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5072 1984 

805. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5077 1984 

806. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5071 1984 

807. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5069 1984 

808. Д. Фурманов Чапаев 0.70 5074 1984 

809. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4438 1981 

810. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4439 1981 

811. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4440 1981 

812. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4494 1981 

813. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4481 1981 

814. Д. Фурманов Чапаев 0.60 4495 1981 

815. Д. Фурманов Сочинения 0.78 777 1971 

816. К. Чуковський Сочинения 2.90 61723 1990 

817. К. Чуковський Сочинения 2.90 61722 1990 

818. О. Чайковський Блокада 1.84 5948 1990 

819. В. Шишков Т.1 0.97 677 1975 

820. В. Шишков Т.2 0.97 674 1958 

821. В. Шишков Т.3 0.97 675 1958 

822. В. Шишков Т.4 0.97 676 1958 

823. М. Шолохов Тихий Дон 0.98 61731 1958 

823. М. Шолохов Тихий Дон 0.98 61731 1958 



824. М. Шолохов Тихий Дон 0.98 61732 1975 

825. М. Шолохов Тихий Дон 1.13 61733 1975 

826. М. Шолохов Тихий Дон 0.95 61730 1975 

827. М. Шолохов Піднята цілина 0.70 692 1975 

828. М. Шолохов Расскази 1.10 4746 1954 

829. М. Шолохов Расскази 1.10 4744 1983 

830. М. Шолохов Расскази 1.10 4745 1983 

831. М. Шолохов Донские расскази 0.45 1521 1980 

832. М. Шолохов Судьба человека 0.10 4480 1981 

833. М. Шолохов Судьба человека 0.10 4479 1981 

834. М. Шолохов Вони воювали за 0.51 5786 1975 

835. М. Шолохов Вони воювали за 0.65 5903 1980 

836. М. Муллодисанов Біля підніжжя 0.66 4117 1977 

837. С. Ютусов У краю білого 0.50 897 1975 

838. Г. Кравчук Безпека праці 0.52 1390 1972 

839. Г. Карнев Воинские 0.15 61274 1989 

840. К. Васильков Орленок, ти слишишь 0.15 1547 1978 

841. В. Литвинов Отче ім’я 0.28 5531 1973 

842. Культура и религия 0.36 184 1975 

843. О. Гнідан Інтернаціональне виховання 0.15 4343 1981 

844. О. Щербаковський Ловци интригов 0.55 5800 1973 

845. О. Фдорин Одети камнем 4.50 61468 1990 

846. Б. Полевой Повесть о настаящем человеке 0.70 372 1978 

847. Б. Полевой Повесть о настаящем человеке 0.75 4759 1983 

848. А. Гайдар Школа 0.46 586 1974 

849. А. Гайдар Школа 0.50 5093 1983 

850. А. Гайдар Школа 0.50 5092 1983 

851. Конек-горбунок 0.65 5333 1986 

852. Конек-горбунок 0.65 5332 1986 

853. Конек-горбунок 0.65 5330 1986 

854. Конек-горбунок 0.65 5334 1986 

855. Конек-горбунок 0.65 5326 1986 

856. Конек-горбунок 0.65 5325 1986 

857. В. Пиндряков Весенние перетворение 0.30 4766 1983 

858. К.Кравцова З-за парти на війну 0.50 4119 1980 

859. Г. Серебрякова Похищение огня 3.40 61545 1986 

860. В. Бегма Пути непокоренних 0.80 949 1963 

861. А. Ткаченко Повертайтеся живими 1.30 6015 1984 

862. Русские народние сказки 0.02 1320 1950 

863. И. Тургенев Повести 1.30 4710 1983 

864. Русские народние сказки 1.30 4704 1983 

865. Русские народние сказки 0.30   1989 

866. В. Скомаровський Вогненні дарами 0.10 4637 1981 

867. А. Пушкин Зимняя дорога 0.72 772 1977 

868. В. Попов І це називають буднями 0.69 965 1971 

869. Стоят застави на границе 1.60 5765 1978 

870. Д. Медведев Сильние духом 0.60 61652 1988 

871. Ю. Олеша  Три толстяка 0.54 1449 1960 

872. В. Буря Жизнь и творчество 0.73 512 1973 



873. Г. Риклин Если пам&apos;ять не…. 0.30 4768 1983 

874. Ю. Максимов У истоков … 0.65 5986 1983 

875. А. Лиханов Мой генерал 0.50 4787 1983 

876. В. Горский Техничемкая творчесть 2.00 4324 1990 

877. С. Ягупова Твой образ 0.24 61475 1969 

878. Н. Карамзин Истории государства 0.85 61431 1984 

879. Н. Тарасенко Прокамия 0.50 5604 1985 

880. Всегда в прокате 0.50 61471 1989 

881. А. Макаренко Прапори на балинях 0.95 4577 1921 

882. А. Голубева Зоря зійде 0.52 1558 1976 

883. А. Сабинина Обломок молнии 0.50 5807 1978 

884. Зелений дельфин 0.40 5802 1977 

885. Е. Добровольський Чужая боль 1.10 61164 1988 

886. А. Родимцев Твои отчество сини 1.40 4723 1982 

887. Ю. Калугин Декабристи на краю 0.78 469 1971 

888. Н. Думбадзе Я вижу солнце 0.55 61336 1989 

889. Н. Думбадзе Я вижу солнце 0.55 61335 1989 

890. Р. Гамзатов Печсни гор  0.50 61323 1989 

891. Р. Гамзатов Печсни гор 0.50 61325 1989 

892. А. Пискаев Мои спутники 0.47 1333 1974 

893. С. Луканов Балдан-Шолак 0.37 5783 1962 

894. М. Хоминов Помнишь, земля 1.20 5803 1977 

895. Ю.Смуул Ледовая книга 0.55 4464 1981 

896. В. Лацис К новому берегу 2.50 61240 1988 

897. В. Лацис К новому берегу 2.50 61238 1988 

898. В. Лацис К новому берегу 2.50 61239 1988 

899. Ч. Аймаков Перший учитель 0.68 3514 1976 

900. Г. Полянкер Учитель из Меджибожа 1.40 5555 1977 

901. А. Поцюс Вкус тмине 0.38 1334 1974 

902. С. Айни Деревня 0.34 1117 1957 

903. Б. Кербабаев Решающий шал 1.30 4093 1980 

904. Р. Кутуй И слези первие любви 1.00 6016 1985 

905. І.Крип;якевич  Історія України  5.00    1991 

906. Берроуз  Тарзан,годованець великих 7.50    1991 

907. Панч П. Маленький партизан  0.20    1990 

908. Джангазів М. Мій дім у золотій долині 0.15    1990 

909. Іваненко О.   Кисличка   0.20    1990 

910. Кіт в чоботях 3.30    1993 

911. Мамін-Сибіряк Д.Н.    Казки  1.25   1990 

912. Чарівна скрипка 1.20   1990 

913. Королів__Старий В. Нечиста сила 3.50   1990 

914. Шекспір У. Собрание сочинений 58.60    2011 

915. Пушкін А.С. Избранние  сочинения 46.95   2009 

916. Дитячий фольклор 1.40    1990 

917. Лондон Д.  Дочка снігів   49.00    2008 

918. Чайка Д.  Проводи сніговика 12.60    1993 

919. Полонськи й Р. Таємниця країни суниць 0.55    1990 

920. Крип’якевич І.  Історія України 10.00   1990 

921. А.Крісті        Запізніла розплата 7.00   1991 



922. Р.Мелинн  Белая  перчатка   15.00   1991 

923. Рудницька Г.    Хлопці з нашого міста 1.20   1991 

924. Матуш З.  Містична троянда 11.00   2006 

925. Д.Горяун Точка обману 80.00   2015 

926. Я.Ряст Пригоди короля Мюнхгаузена 1.00   1981 

927. Рутківський В. Гості на мітлі 0.80   1990 

928. Брати Грімм  Дух у пляшці   3.90   2002 

929. Солдатенко І.      Синок 0.20   1990 

930. Чарівний світ казок 15.00   2005 

931. Кравченко .  Під шум дощу   4.00   1990 

932. Голоскевич Г. Правописний словник 35.00   1990 

933. Грін О. Шапка-невидимка   25.00   1994 

934. Стефак В.  По той бік ночі 65.00   2008 

935. Франко І. Абу-Касимові капці 45.00   2008 

936. Білоус  Рідні небеса 12.00 7498 2005  
937. Винниченко В. Раб краси 25.00  62327 1994 

938. Крип’якевич І.  Історія  України   1.20 61560 1991 

939. Діккенс Ч. Большие  ладенеди 2.40 61663 1984   

940. Стефаник В.  Вечірня година 0.45 61658 1991 

941. Барвистий  клубочок 2.06 62430 1992 

942. Прьойсен  Про  козлика 3.30 61924 1992 

943. Горохова  скринька  7.30  61920 1993 

944. Трублаїні М.    Шхуна  «Колумб»  0.75  4490 1990 

945. Народні ігри та забави 4.80  61970 1992 

946. Хранач І.  я заграю на дуду  1.45  61995 1992 

947. Д. Мак Магон Крок у могилу 2.00 61994 1991 

948. Чикепір В.  Троянди 18.80  62037  1993 

949. Тичина П.  Вітер з  України  12.32  62036  1993 

950. Рідна школа 12.66   621169 1993 

951. Мопасан Монт-Оріоль  5.00  62296 1993 

952. З невичерпної  криниці  5.00  62288 1994 

953. Заспіваймо собі  10.00  62245 1984 

954. Крип’якевич І. було колись  13.00  62304 1994 

955. Ванек В.  Приключения  бравого  9.50  62313  1993 

956. Чендер Р.  Том 3.  30.00   62315 1993 

957. Лятуринська О.  Знаю казку  1.20  7619 1995  
958. Ужитчак М    у  боях і за грати  11.50  8054 2008 

959. Дрозд В. Чрій  11.00 8169 2008   

960. Носов М. Незнайко на місяці  0.75 61642  1978 

961. Перро Ш. Зачарована красуня  3.90  66796 1991 

962. Михайленко   Кишеньковий  4.50  62236  1993 

963. Коцюбинський М. Нюрнберзьке яйце  3.80  62223 1993 

964. Брати Грімм    Казки  7.50  61810   1992 

965. Еко  Таємниче полум’я  54.87  8208   1994   

966. М. Алексеев Библиотека мировой литератури 
для детей 

2.10 5976 1985 

967. С. Аксаков Библиотека мировой литератури 
для детей 

1.80 5228 1983 

968. Н. Гоголь Библиотека мировой литератури для 2.20 4588 1982 



детей 

969. Ф. Рабле Библиотека мировой литератури для 
детей 

2.20 5231 1984 

970. А. Герцен Библиотека мировой литератури для 
детей 

2.10 4036 1978 

971. А. Фадеев Библиотека мировой литератури для 
детей 

2.10 4421 1977 

972. З. Воскресенская Библиотека мировой 
литератури для детей 

2.50 5975 1985 

973. Д. Фурманов Библиотека мировой литератури 
для детей 

1.70 1618 1979 

974. І. Франко Повісті 1.50 863 1951 

975. М. Стельмах На нашій землі 2.00 5549 1949 

976. І. Франко Лис Микита 0.70 61691 1973 

977. І. Кочан, А. Токарська Збірник диктантів 2.50 62062 1993 

978. В. Крупенкін, М. Козін Справа №3-172 0.30 5815 1962 

979. Казки народів СРСР 2.00 61870 1991 

980. Казки народів СРСР 2.00 61869 1991 

981. С. Пивовар Всесвітня історія ХХ ст. 1.50 62343 1995 

982. Сказки русских писателей 2.00 4356 1980 

983. С. Баруздин Библиотека мировой литератури 
для детей 

2.20 6054 1988 

984. М. Твен Библиотека мировой литератури для 
детей 

2.00 1056 1978 

985. М. Карим Библиотека мировой литератури для 
детей 

2.40 5977 1986 

986. Я. Гримайло Великий слідопит 0.75 5551 1957 

987. Балада про солдата 0.75 5929 1977 

988. А. Соболев Бушлат на виріст 0.45 5586 1971 

989. Разум Сердца 2.00 61494 1989 

990. Заспіваймо собі   62296 1994 

991. Є. Золя Жерминаль 2.50 61163 1987 

992. Г. Фаллада Маленька людино, що ж далі 7.40 5940 1960 

993. Уроки з народознавства   7544 1995 

994. А. Чехов Ванька 0.15 61746 1979 

995. С. Мельничук Білочубчик 0.30 61805 1992 

996. Шовкова нитка 0.11 61747 1976 

997. Л. Храплива Чародійне авто 1.00 7622 1994 

998. С. Мельничук Білочубчик 0.30 61804 1992 

999. Найкращі твори для школярів та абітурієнтів 0.50 7592 1997 

1000. Л. Яновська Івась 0.10 61745 1980 

1001. В. Єніна Минуле не минає 0.76 5880 1976 

1002. С. Воскобойникова Нет чужих детей 0.45 61304 1989 

1003. А. Полянский Паутина 0.80 62221 1993 

1004. Українські народні казки 0.75 61456 1990 

1005. О. Яковлев Правда карає катів 0.59 5537 1976 

1006. В. Богомолов У серпні сорок четвертого 0.31 5821 1975 

1007. Петербург в русской поезии 3.00 6185 1988 

1008 Петербург в русской поезии 3.00 6186 1988 



1009. В. Святовець Алгоритм виховання 0.55 61285 1989 

1010. С. Сартаков Повільний гавот 0.54 5839 1975 

1011. А. Бринський По той бік фронту  1.00 5904 1976 

1012. В. Бекетов Іван син Івана 0.53 5522 1966 

1013. Ю. Фучик Репортаж с петлей  на шее 0.50 61132 1988 

1014. Ю. Фучик Репортаж с петлей  на шее 0.50 61130 1988 

1015. Ю. Фучик Репортаж с петлей  на шее 0.50 61133 1988 

1016. Ю. Фучик Репортаж с петлей  на шее 0.50 61131 1988 

1017. Ю. Фучик Репортаж с петлей  на шее 0.50 61129 1988 

1018. Л. Кобелянская Смисл жизни 0.30 61354 1989 

1019. Д . Медведев Сильние духом 2.40 61103 1988 

1020. В. Лисенко Поліська легенда 0.38 5916 1965 

1021. А. Хорунжий Три верби 0.77 5816 1975 

1022. А. Хрипкова Мальчик-подросток 0.40 61708 1982 

1023. А. Ильченко Петербургская осень 1.70 6155 1988 

1024. Д. Яблонський Таежний бурелом 0.67 5856 1961 

1025. Л. Вишеславский Сковородиновский круг 0.35 6032 1980 

1026. В. Омельченко Еще есть время 0.43 5569 1971 

1027. М. Олійник Зерна 0.73 5736 1977 

1028. М. Польовий Восьме літо 0.54 5564 1963 

1029. Л. Керол Аліса в країні чудес 0.28 61667 1976 

1030. Українська дожовтнева поезія 0.55 5164 1983 

1031. Українська дожовтнева поезія 0.55 5165 1983 

1032. Українська дожовтнева поезія 0.55 5166 1983 

1033. Українська дожовтнева поезія 0.55 5167 1983 

1034. Українська дожовтнева поезія 0.55 5168 1983 

1035. Українська дожовтнева поезія 0.55 5169 1983 

1036. Українська дожовтнева поезія 0.55 5170 1983 

1037. Українська дожовтнева поезія 0.55 5171 1983 

1038. П. Мирний Уличная 1.20 554 1953 

1039. П. Мирний Избранное 0.42 555 1952 

1040. І. Нечуй-Левицький Кайдашева сім’я 0.84 558 1951 

1041. П. Грабовський Зібрання творів у 3 томах, том 
І 0.45 669 1059 

1042. П. Грабовський Зібрання творів у 3 томах, том 
ІІ 0.45 673 1959 

1043. П. Грабовський Зібрання творів у 3 томах, том 
ІІІ 0.45 633 1960 

1044. Б. Грімм Сказки 0.10 61741 1989 

1045. Хрестоматія з нової української літератури 1.00 62285 1993 

1046. А. Ильченко Петербургская осень 1.70 6156 1988 

1047. А. Ильченко Петербургская осень 1.70 6157 1988 

1048. І. Вишенський Вибрані твори 0.35 4274 1980 

1049. І. Вишенський Вибрані твори 0.35 4273 1980 

1050. Словник труднощів української мови 1.40 61261 1989 

1051. Д. Медведев Сильние духом 2.40 61104 1988 

1052. Д. Медведев Сильние духом 2.40 61105 1988 

1053. М. Рид Оцеола, вождь семинолов 1.80 61808 1992 

1054. Б. Ярошевская Труд и красота 0.75 61710 1986 



1055. А. Рутько Детство на воле 1.08 5794 1970 

1056. Л. Раковский Адмирал Ушаков 1.30 61317 1990 

1057. Квітка – Основ’яненко 4.20 4534 1981 

1058. І. Франко Избранное сочинения 0.90 5047 1983 

1059. М. Стельмах Вибрані твори 1.32 5573 1969 

1060. За владу рад 0.60 5037 1983 

1061. За владу рад 0.60 4875 1983 

1062. За владу рад 0.60 4873 1983 

1063. За владу рад 0.60 5038 1983 

1064. Ч. Сноу Поиски 1.01 5561 1964 

1065. В. Шекспир Комедии 1.80 5825 1979 

1066. Енциклопедичний довідник УРСР 8.00 5964 1986 

1067. Відома і чута у всіх кінцях Землі 1.20 62171 1993 

1068. М. Маталець Пригода на липовій вулиці 0.25 6041 1984 

1069. І. Крип’якевич Історія України 12.00 61554 1991 

1070. Ф. Заставний Українська діаспора 3.00 62001 1991 

1071. А. Гончаренко В стратегии имперализма 0.40 61119 1988 

1072. І. Нагаєвський Історія української держави 1.20 7717 1994 

1073. Киев енциклопадический справочник 3.20 5952 1986 

1074. Навчання в 3 (2) класах 15.40 62235 1993 

1075. Екологічне виховання учнів 0.20 61269 1990 

1076. Екологічне виховання учнів 0.20 61270 1990 

1077. Навчання і виховання учнів 4 класу 1.20 7914 2005 

1078. Завдання програмованого контролю знань з 
трудового навчання 

1.75 
7736 

  
1998 

1079. Дидактичний матеріал з української мови 2.60 61851 1992 

1080. Дидактичний матеріал з фонетики 0.70 61829 1991 

1081. Методика викладання алгебри 2.00 61826 1991 

1082. Історія української літератури 2.50 62270 1994 

1083. Жизнь и творчество А.С.Грибоедова 0.35 5460 1986 

1084. Історія України 0.75 62406 1992 

1085. В. Сологуб Освячення любов’ю 1.90 5930 1978 

1086. М. Аркас Історія України Русі 2.00 62421 1994 

1087. Русско – украинский словарь 3.10 61251 1988 

1088. Дж. Ле Карре В одном городе на Рейне 1.17 5602 1971 

1089. Р. Мартен Жан Баруа 5.70 5854 1958 

1090. Е. Велтистов Нові пригоди Електроніка 0.35 61349 1990 

1091. Л. Обухова Ю. Гагарін 0.68 920 1974 

1092. М. Чернявський Людям Важче 0.78 5905 1973 

1093. З вогненних літ 0.53 5538 1975 

1094. Ю. Збанацький Сеспель 1.00 5943 1976 

1095. В. Добричев Лабіринтами унії 1.20 5199 1983 

1096. Молотаро  5.00 62220 1993 

1097. Кто такие бандеровци 0.80 62400 1995 

1098. С. Маршак 2.10 4566 1981 

1099. Історія української РСР 2.60 5508 1967 

1100. Библиотека мировой литератури 3.00 5303 1985 

1101. Библиотека мировой литератури 1.90 5980 1986 

1102. Библиотека мировой литератури 2.30 6055 1987 



1103. Библиотека мировой литератури 2.00 5981 1986 

1104. Библиотека мировой литератури 2.40 5301 1984 

1105. Книга ошибок 0.50 7563 1995 

1106. Ризиконавти  0.70   1990 

1107. Кто такие бандеровци 0.80 62399 1995 

1108. Библиотека мировой литератури для детей 2.00 4015 1979 

1109. Русско-украинский словарь 3.20 61249 1987 

1110. Українські перекази 3.00 62201 1993 

1111. В. Пушкар Кавалерка у Нью-Йорку 5.00 62306 1995 

1112. В. Пушкар Кавалерка у Нью-Йорку 5.00 62305 1995 

1113. Словарь трудностей русского язика 1.90 5172 1984 

1114. Ю. Опільський Іду на вас 3.50 6164 1988 

1115. Т. Мельничук Чага 3.00 53 1994 

1116. Г. Уеллс Война миров 2.50 62301 1987 

1117. К. Левитин Прощание с амголом 0.80 61278 1989 

1118. Раймонд Чандлер 3.10 62314 1993 

1119. С. ЛЕМ Солярис 2.40 61225 1988 

1120. Е. Синклер Столица 5.50 5855 1957 

1121. Ч. Сноу Дело 4.18 5628 1962 

1122. Історія України 2.00 61909 1992 

1123. Н. Омельченко Озон 0.34 5822 1976 

1124. Е. Кривенко Там, где била тишина 0.66 5587 1972 

1125. К. Петрушак Серце сповнене любові 0.50 5875 1979 

1126. В. Боков Над рекой истермой 0.18 5607 1963 

1127. Збірник диктантів і переказів з української 
мови 

2.50 62061 1993 

1128. Библиотека мировой литератури для детей 2.30 4693 1982 

1129. Ж. Верн Дети Капитана Гранта 2.20 4420 1979 

1130. В. Гайдучек Прощання з ангелами 1.23 5833 1972 

1131. Орфоепический словарь 4.80 61245 1988 

1132. Т. Гартний Хозяин 0.75 5742 1962 

1133. Моя Батьківщина 0.75 5187 1983 

1134. Моя Батьківщина 0.75 5187 1983 

1135. Д. Алигьери Божественная комедия 0.65 61210 1988 

1136. Історія України 0.55 62407 1992 

1137. Історія України 0.55 62401 1992 

1138. Історія України 0.55 62402 1992 

1139. Історія України 0.55 62403 1992 

1140. Д. Стейнбек Зима тревоги нашей 1.80 5542 1962 

1141. Українські перекази 3.00 62197 1993 

1142. Українські перекази 3.00 62198 1993 

1143. Українські перекази 3.00 62199 1993 

1144. Українські перекази 3.00 62200 1993 

1145. І. Крип’якевич Історія України 5.00 62209 1991 

1146. М. Грушевський Історія України 2.50 61848 1992 

1147. В. Січинський Чужинці про Україну 5.00 61824 1991 

1148. І. Крип’якевич Історія України 5.00 62211 1991 

1149. І. Крип’якевич Історія України 5.00 62208 1991 

1150. Збірник диктантів і переказів 2.50 62066 1993 



1151. Д. Донцов Дух нашої давнини 3.00 62418 1991 

1152. Місцями Запорозькими 1.00 61606 1991 

1153. Історія України в запитаннях та відповідях 0.50 61441 1990 

1154. І. Гете Избранное 0.45 61301 1989 

1155. Д. Олдрідж Не хочу щоб він помирав 0.42 5523 1957 

1156. Срібний волосок   5.00 62188 1993 

1157. О. Бальзак Избранное 1.00 5347 1985 

1158. О. Бальзак Избранное 1.00 5346 1985 

1159. Біблія  18.00 61534 1990 

1160. Біблія або Книги Святого письма 491.76 8118 2010 

1161. М. Стельмахович Теорія і практика 2.04 7550 1996 

1162. Дзвіночок №1-2 1997р. 2.00 7660 1997 

1163. Ісікава Пакубаку. Лірика 0.07 7566 1994 

1164. З. Красівський Невольницькі 0.08 7580 1955 

1165. С. Геник Тернистий шлях 6.23 7581 1996 

1166. Найкращі твори 2.50 7599 1995 

1167. Дзвіночок № 5-6 2.50 7611 1995 

1168. Воробець Фатальна помилка 0.60 7661 1992 

1169. Дзвіночок вип. 2-3 1.30 7675 1997 

1170. Тарас Бульба за повістю Гоголя 0.03 7764 1993 

1171. Дитина. Програма виховання 4.67 7954 2003 

1172. О. Савченко Методика читання 10.87 61660 2003 

1173. Заянчковський Пастухи та артисти 0.70 346 1981 

1174. А. Качан Джерельце 0.10 2778 1975 

1175. М. Черемшина Злодія зловили 0.18 4183 1974 

1176. С. Аксаков Аленький цветочек 0.25 62440 1980 

1177. Ми українці 2.56 6009 1996 

1159. Біблія  18.00 61534 1990 

1160. Біблія або Книги Святого письма 491.76 8118 2010 

1161. М. Стельмахович Теорія і практика 2.04 7550 1996 

1162. Дзвіночок №1-2 1997р. 2.00 7660 1997 

1163. Ісікава Пакубаку. Лірика 0.07 7566 1994 

1164. З. Красівський Невольницькі 0.08 7580 1955 

1165. С. Геник Тернистий шлях 6.23 7581 1996 

1166. Найкращі твори 2.50 7599 1995 

1167. Дзвіночок № 5-6 2.50 7611 1995 

1168. Воробець Фатальна помилка 0.60 7661 1992 

1169. Дзвіночок вип. 2-3 1.30 7675 1997 

1170. Тарас Бульба за повістю Гоголя 0.03 7764 1993 

1171. Дитина. Програма виховання 4.67 7954 2003 

1172. О. Савченко Методика читання 10.87 61660 2003 

1173. Заянчковський Пастухи та артисти 0.70 346 1981 

1174. А. Качан Джерельце 0.10 2778 1975 

1175. М. Черемшина Злодія зловили 0.18 4183 1974 

1176. С. Аксаков Аленький цветочек 0.25 62440 1980 

1177. Ми українці 2.56 6009 1996 

1178. М. Офорти Поезії 0.40 61346 1985 

1179. С. Васильченко Авіаційний гурток 0.75 6172 1989 

1180. Л. Костюк Злочин проти здоров’я 0.10 4649 1988 



1181. А. Гайдар  Сказка о вечной тайне 0.35 61739 1981 

1182. Математична веселка 0.80 62367 1981 

1183. Барвистий клубок 1.27 4794 1995 

1184. А. Гайдар Повести и расскази 0.55 5597 1983 

1185. Лермонтов Отчизни виполняя 0.17 5221 1975 

1186. Айвазоров Дорак на посмодром 0.25 2640 1984 

1187. О. Ахієзер Еволюція фізичної культури 0.14 4788 1975 

1188. А. Лиханов Мой генерал 0.50   1983 

1189. Збірник тренінгових завдань   191 2006 

1190. Ю. Боберський Сліди на плаях   206 2007 

1191. Д. Гриньків Збур меча   207 2004 

1192. Міфи Давньої Греції   243 1993 

1193. С. Грицюк Хто дражниться в садку   248 1996 

1194. Ю. Ярмиш Чарівними стежками   250 1996 

1195. Ступарик Національна школа   3 1992 

1196. Веснівочка. Збірник   14 1994 

1197. Святий Миколай – Чудотворець   22 1994 

1198. Правознавство. Методичний збірник   50 1996 

1199. Математика. Методичний збірник   142 2002 

1200. Краєзнавча робота   141 2002 

1201. Статті з історії культури Вип.ІІ   53 1993 

1202. О. Жигаленко День за днем   63 1996 

1203. Є. Саап Жіночий бунт 1994   71 1998 

1204. С. Пушик Хмаролом   81 1998 

1205. В. Іванишин Українська ідея і перспективи   103 2000 

1206. Коломийська хвиля   125 2000 

1207. Відомі педагоги Прикарпаття Т.2   128 1999 

1208. Моя Україна. Посібник для вчителя   142 2002 

1209. Л. Кучма Україна – не росія   161 2004 

1210. З. Кузьма Бойківське весілля   165 2004 

1211. Коломийщина 1990-1999р   92 1999 

1212. Українське слово    100 2001 

1213. З. Манів Погляд у завтра   165 2004 

1214. Коломия всім серцем зігріє   186 2006 

1215. П. Куліш Чорна рада   233 1993 

1216. П.Арсенич Т.Г. Шевченко   124 2001 

1217. М. Паньків Практикум розв’язання   168 2005 

1218. С. Федишин Пісенна Україна   175 2003 

1219. Над прірвою   238 1993 

    2483,02     

 

 

 

 

 

Директор ліцею                     Ганна  РОГОЗІНА 

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Коломийського району Івано-Франківської області

